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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:16.084 +17:46.007 6:12:26.319
(15) TEAM PIROLO RACING 66 38.830 +8.753 6:13:05.149
1 20:49:18.866 67 18:03.016 +17:32.939 6:31:08.165
2 30.789 +9.712 20:49:58.655 68 50.567 +20.490 6:31:58.732
3 18:26.906  +17:56.829  21:08:25.561 69 33.318 +3.241 6:32:32.050
4 34.233 +4.156 21:08:59.794 70 17:44.014 +17:13.937 6:50:16.064
5 19:32.703  +19:02.626  21:28:32.497 n 31.716 +1.639 6:50:47.780
6 36.092 +6.015 21:29:08.589 72 17:48.769 +17:18.692 7:08:36.549
7 15:35.282  +15:05.205  21:44:43.871 73 34.327 +4.250 7:09:10.876
8 37.132 +7.055 21:45:21.003 74 18:14.810 +17:44.733 7:27:25.686
9 16:39.847  +16:09.770  22:02:00.850 75 33.919 +3.842 7:27:59.605
10 51.951 +21.874 22:02:52.801 76 19:11.397 +18:41.320 7:47:11.002
11 58.140 +28.063  22:03:50.941 ” 34.107 +4.030 7:47:45.109
12 18:43.687  +18:13.610  22:22:34.628 8 18:35.786  +18:05.709 8:06:20.895
13 35.273 +5.196  22:23:09.901 7 34.309 +4.232 8:06:55.204
14 19:37.808  +19:07.731 22:42:47.709 80 18:14.583  +17:44.506 8:25:09.787
15 35.164 +5.087 22:43:22.873 81 33.523 +3.446 8:25:43.310
16 19:49.987 +19:19.910 23:03:12.860 82 16:50.950 +16:20.873 8:42:34.260
17 36.682 +6.605 23:03:49.542 83 34.894 +4.817 8:43:09.154
18 17:35.532  +17:05.455  23:21:25.074 84 18:50.256  +18:29.179 9:02:08.410
19 39.500 +9.423 23:22:04.574 85 47.703 +17.626 9:02:56.113
20 17:53.848  +17:23.771 23:39:58.422 86 36.730 +6.653 9:03:32.843
21 42.406 +12.329 23:40:40.828 87 19:43.572 +19:13.495 9:23:16.415
22 34.043 +3.966 23:41:14.871 88 33.036 +2.959 9:23:49.451
23 17:26.613  +16:56.536  23:58:41.484 89 8:55.547  +8:25.470 9:32:44.998
24 35.586 +5.509 23:59:17.070 90 1:07.880 +37.803 9:33:52.878
25 19:16.450  +18:46.373 18:33.520 o1 32.174 +2.097 9:34:25.052
26 33.691 +3.614 19:07.211 92 1:41.993 +1:11.916 9:36:07.045
27 19:01.211  +18:31.134 38:08.422 93 42.326 +12.249 9:36:49.371
28 35.297 +5.220 38:43.719 94 17:10.516 +16:40.439 9:53:59.887
29 17:40.477 +17:10.400 56:24.196 95 1:53.818 +1:23.741 9:55:53.705
30 34.198 +4.121 56:58.394 96 38.979 +8.902 9:56:32.684
31 18:02.115 +17:32.038 1:15:00.509 97 18:31.747 +18:01.670 10:15:04.431
32 39.507 +9.430 1:15:40.016 98 33.613 +3.536 10:15:38.044
33 15:59.317 +15:29.240 1:31:39.333 99 17:57.507 +17:27.430 10:33:35.551
34 34.633 +4.556 1:32:13.966 100 33.331 +3.254 10:34:08.882
35 16:51.007 +16:20.930 1:49:04.973 101 18:02.691 +17:32.614 10:52:11.573
36 50.555 +20.478 1:49:55.528 102 33.926 +3.849 10:52:45.499
37 35.004 +4.927 1:50:30.532 103 13:34.078 +13:04.001 11:06:19.577
38 18:39.962  +18:09.885 2:09:10.494 104 34.458 +4.381 11:06:54.035
39 33.173 +3.096 2:09:43.667 105 9:26.620 +8:56.543 11:16:20.655
40 17:51.276 +17:21.199 2:27:34.943
41 34.754 +4.677 2:28:09.697
42 16:42.754 +16:12.677 2:44:52.451
43 36.281 +6.204 2:45:28.732
44 17:39.343 +17:09.266 3:03:08.075
45 39.664 +9.587 3:03:47.739
46 18:05.317 +17:35.240 3:21:53.056
47 33.558 +3.481 3:22:26.614
48 17:08.255 +16:38.178 3:39:34.869
49 36.763 +6.686 3:40:11.632
50 18:31.509 +18:01.432 3:58:43.141
51 34.906 +4.829 3:59:18.047
52 19:12.883 +18:42.806 4:18:30.930
53 1:08.653 +38.576 4:19:39.583
54 35.004 +4.927 4:20:14.587
55 16:40.431 +16:10.354 4:36:55.018
56 30.077 4:37:25.095
57 18:16.717 +17:46.640 4:55:41.812
58 33.695 +3.618 4:56:15.507
59 18:27.542 +17:57.465 5:14:43.049
60 33.715 +3.638 5:15:16.764
61 17:52.618 +17:22.541 5:33:09.382
62 34.035 +3.958 5:33:43.417
63 19:51.280 +19:21.203 5:53:34.697
64 35.538 +5.461 5:54:10.235
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
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